
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/231/2014 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich 

numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 

Olszówka 

Na podstawie art. 12 § 2 i 12 oraz art. 13 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka na wniosek Wójta Gminy Olszówka uchwala, co 

następuje: 

 § l. W Uchwale Nr XXIV/109/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 sierpnia 2012 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XLIV/222/2014 Rady Gminy Olszówka z dnia 31 marca 2014 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. dotychczasowa siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr l w Olszówce: „Urząd Gminy w Olszówce, 

Olszówka 15” otrzymuje nowe brzmienie:,, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszówce, Olszówka 20”.

  

2. Załącznik do Uchwały Nr XXIV/109/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Olszówka otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

 

(-) Krystyna Czupryńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 4833



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/231/2014 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych utworzonych na terenie Gminy Olszówka 

 Numer obwodu  Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 1 

 Sołectwa: 
Dębowiczki 

Głębokie 

Grabina 

Olszówka 

Ponętów Górny Drugi 

Ponętów Górny Pierwszy 

Zawadka 

Złota 

 Remiza 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Olszówce, 

Olszówka 20 
 

 2 

 Sołectwa: 
Adamin 

Drzewce 

Łubianka 

Młynik 

Mniewo 

Ostrów 

Szczepanów 

Tomaszew 

Umień 

 Świetlica Wiejska 

w Adaminie, 

Adamin 43 
 

 3 

 Sołectwa: 
Krzewata 

Nowa Wioska 

Przybyszew 

 Świetlica Wiejska 

w Krzewacie, 

Krzewata 95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4833


		2014-09-16T14:32:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




